АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2018              г. Котовск                              № 1285

Об утверждении отчета об исполнении бюджета города за 9 месяцев 2018
года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 68 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в городе Котовске», утвержденного решением Котовского
городского Совета народных депутатов от 28.07.2011 №255 «Об
утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
городе Котовске», администрация города постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 9 месяцев 2018
года согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета города за 9 месяцев 2018
года в Котовский городской Совет народных депутатов и Контрольно-
счетную комиссию города Котовска.

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету
«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель
главы администрации города                                                Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ